Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района

Российская Федерация
Республика Алтай

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
(аймака) администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « О  §  » / /  2017 г. № £ о ¥ .г
с. Онгудай

О регистрации в Единой государственной информационной системе
социального обеспечения.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 14.02.2017 г. №181:

1. Зарегистрировать Администрацию района (аймака) МО «Онгудайский
район» в качестве пользователя аналитической подсистемы ЕГИССО
(Единая государственная информационная система социального
обеспечения).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главыч ‘ [ района (аймака) Байдалакова Р.Н.

й.
Глава района (аймака)

\Ч
М.Г.Бабаев